



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

18 января 2023 года

№ 1

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии  
Омской области от 4 августа 2015 года № 16

Внести в приложение «Служебный распорядок Главного управления ветеринарии Омской области» к приказу Главного управления ветеринарии Омской области от 4 августа 2015 года № 16 следующие изменения:

- 1) в пункте 28 слова «на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование» заменить словами «на обработку»;
- 2) в подпункте 1 пункта 29 цифры «27» заменить цифрами «28»;
- 3) в пункте 30 слова «получение, обработку, хранение и передачу» заменить словом «обработку».

Начальник Главного управления

В.П. Плащенко